

Nass ApS
Cederfeldsvej 5, 5230 Odense M

CVR-nr. 26 63 76 35

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2021.

Morten Nass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nass ApS Cederfeldsvej 5 5230 Odense M
	CVR-nr.: 26 63 76 35 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Morten Nass
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Associeret virksomhed	Vinens Verden A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab, herunder besiddelse af kapitalandele og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.801 kr. mod -11.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.207.560 kr. mod 667.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-11.801	-11.346
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.325.000	0
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	0	735.000
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-105.639</u>	<u>-56.705</u>
Resultat før skat	2.207.560	666.952
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>65</u>
Årets resultat	<u>2.207.560</u>	<u>667.017</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	75.000
Overføres til overført resultat	<u>2.094.560</u>	<u>592.017</u>
Disponeret i alt	<u>2.207.560</u>	<u>667.017</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	9.573.375	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	6.423.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.573.375</u>	<u>6.423.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.573.375</u>	<u>6.423.375</u>
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer og kapitalandele	11.148	11.709
Værdipapirer i alt	<u>11.148</u>	<u>11.709</u>
Likvide beholdninger	220.717	161.096
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.865</u>	<u>172.805</u>
Aktiver i alt	<u>9.805.240</u>	<u>6.596.180</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.634.240	1.539.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	75.000
Egenkapital i alt	3.872.240	1.739.680
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.925.000	4.850.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.925.000	4.850.000
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.008.000	6.500
Gældsforpligtelser i alt	5.933.000	4.856.500
Passiver i alt	9.805.240	6.596.180
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.539.680	75.000	1.739.680
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.094.560	113.000	2.207.560
	<u>125.000</u>	<u>3.634.240</u>	<u>113.000</u>	<u>3.872.240</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-65
	<u>0</u>	<u>-65</u>

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	9.573.375	0
Kostpris ultimo	<u>9.573.375</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.573.375</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vinens Verden A/S, Odense	29,38 %	22.807.131	1.670.756
		<u>22.807.131</u>	<u>1.670.756</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	6.423.375	3.198.375
Tilgang i årets løb	0	3.225.000
Afgang i årets løb	-6.423.375	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>6.423.375</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>6.423.375</u>

4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2021	fristet gæld	30/6 2021	30/6 2021
Gæld til pengeinstitutter	5.925.000	1.000.000	4.925.000	925.000
	<u>5.925.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.925.000</u>	<u>925.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 5.925 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis andel af den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 9.265 t.kr.